DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “QUE SEJA ETERNO
ENQUANTO DURE”: DISCUSSÕES PIBIDIANAS SOBRE O AMOR de autoria de IZAÍAS
SERAFIM DE LIMA NETO, ELIENE ALVES FERNANDES, ANA MARIA CARNEIRO
ALMEIDA DINIZ, ALEX PEREIRA DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais V ENID & III
ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/45345

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/45345